
B
platné ke dni: 31.5.2025, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží rezervujeme po dobu 5 dnů. Pokud platba není do této doby připsána na účtě, rezervaci rušíme. Po předchozí domluvě
je samozřejmě možná i rezervace delší.
  Po předchozím dotazu na zboží, předběžně rezervujeme toto zboží po dobu 24 hodin. Pokud se do té doby neozvete se
závaznou objednávkou, předběžnou rezervaci rušíme a postupujeme zboží dalšímu zájemci.
  Zásilky jsou odesílány nejpozději 2-3 dny od připsání částky na účet.

  Poštovné platné od 1.2.2015 při platbě předem na účet:
  - balíčky odesíláme jako cenné balíčky, poštovné je u balíčků jednotné - 100 Kč (u velkých balíků se cena za poštovné už dále
nenavyšuje, v případě větší objednávky není nutné se na poštovné dotazovat, můžete počítat s pevnou částkou 100 Kč a
rozdíl do skutečného poštovného berte jako bonus za Vaši objednávku.)
  - při nižší hmotnosti a odpovídajících rozměrech - dle tarifů České pošty
  - na výslovné přání pošleme balíček i obyčejně, za takový balíček ale neručíme a v případě ztráty balíčky poštou je to na
riziko kupujícího. Cena poštovného se potom řídí tarify České pošty

  na dobírku příplatek k poštovnému dalších 47 Kč
  (na dobírku zasíláme pouze registrovaným členům MMB, jen s kladnými hodnoceními plateb, s nejméně 3 hodnoceními)

  V případě, že se nám balíček vrátí zpět (nevyzvednutí v úložní lhůtě, chybná adresa udaná zákazníkem), vracíme
automaticky částku sníženou o skutečně uhrazené poštovné. V případě, že budete mít o zboží stále zájem, je nutné uhradit
znovu poštovné a to v plné výši.

  Zboží nesměňujeme, pouze prodáváme.

  IČO 13858017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

